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MERNE MAŠINE 

 

R.br. Broj indeksa Prezime Ime Broj bodova Položio/la 

1.  MP 8/2018 Simić Sanja 19,1 Da 

2.  MP 14/2018 Radanov Snežana 18,2 Da 

3.  MP 18/2018 Simendić Marko 17,9 Da 

4.  MP 56/2018 Đurić Mile 17,9 Da 

5.  MP 10/2018 Đuraš Valentina 17,7 Da 

6.  MP 5/2018 Božić Borko 17,5 Da 

7.  MP 43/2018 Novaković Zorana 15,9 Da 

8.  MP 25/2018 Kovačević Siniša 14,8 Da 

9.  MP 15/2018 Kovačević Ranko 14,5 Da 

10.  MP 1/2018 Tojagić Miloš 13,8 Da 

11.  MP 47/2018 Simetić Milan 13,7 Da 

12.  MP 11/2018 Pupovac Đorđe 13,7 Da 

13.  MP 23/2018 Dujaković Rade 13,4 Da 

14.  MP 57/2018 Popović Mihailo 13,2 Da 

15.  MP 4/2018 Avramović Tomislav 12,8 Da 

16.  MP 63/2018 Nikolić Sava 11,7 Da 

17.  MP 67/2018 Vučendić Milan 11,3 Da 

18.  MP 46/2018 Dudarin Stefan 10,9 Da 

 
Preliminarne ocene 

R.br. Broj indeksa Prezime  Ime 
Projek. 

pribora 

Merne 

mašine 

Prisustvo 
Br. bodova 

Prelim. 

ocena 

1.  MP 8/2018 Simić Sanja 19 19,1 10 95,8 10 

2.  MP 18/2018 Simendić Marko 20 17,9 10 93,7 10 

3.  MP 14/2018 Radanov Snežana 19 18,2 10 93,1 10 

4.  MP 10/2018 Đuraš Valentina 20 17,7 10 93,1 10 

5.  MP 56/2018 Đurić Mile 19 17,9 10 92,2 10 

6.  MP 5/2018 Božić Borko 19 17,5 10 91,0 10 

7.  MP 43/2018 Novaković Zorana 18 15,9 10 84,7 9 

8.  MP 25/2018 Kovačević Siniša 20 14,8 10 84,4 9 

9.  MP 15/2018 Kovačević Ranko 20 14,5 10 83,5 9 

10.  MP 1/2018 Tojagić Miloš 20 13,8 10 81,4 9 

11.  MP 11/2018 Pupovac Đorđe 20 13,7 10 81,1 9 

12.  MP 4/2018 Avramović Tomislav 20 12,8 10 78,4 8 

13.  MP 57/2018 Popović Mihailo 19 13,2 10 78,1 8 

14.  MP 47/2018 Simetić Milan 17 13,7 10 76,6 8 

15.  MP 23/2018 Dujaković Rade 17 13,4 10 75,7 8 

16.  MP 46/2018 Dudarin Stefan 19 10,9 10 71,2 7 

17.  MP 67/2018 Vučendić Milan 18 11,3 10 70,9 6 

18.  MP 63/2018 Nikolić Sava 17 11,7 10 70,6 6 

 

Usmeni deo ispita i upis ocena će se održati u utorak 01.02.2022. u učionici MI09 sa početkom u 9h. 
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